

ESPERANZA DEL CARMEN ALMAGUER STEFFANI

Factura Electrónica 4.0

AASE700728JA2

F 9690

ROBLE No. 499 - col. JARDINES DE IRAPUATO C.P. 36660 , Irapuato , Guanajuato , MEXICO

SUC. Irapuato - Domicilio: ROBLE - No Ext: 499 - No Int: - Col. JARDINES DE IRAPUATO - C.P.: 36660 - IRAPUATO , GUANAJUATO



Certificado SAT

00001000000505371432

Fecha de Timbrado

05/07/2024 12:46:05 p. m.

Fecha de Emisión

05/07/2024 12:32:42 p. m.

Número de Serie del Certificado de Sello Digital

00001000000508165906

Tipo de Comprobante

I - Ingreso

Lugar Expedición

36660

Folio Fiscal

497066CB-1C73-408A-A5AE-1DA1DB6E1A6A

Exportación

01 - No aplica

Régimen Fiscal

612

Moneda

MXN - Peso Mexicano

Datos del Receptor

CENTRO DE INVESTIGACION Y DE ESTUDIOS AVANZADOS DEL INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general.

CIE6010281U2

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL No. 2508 Col. SAN PEDRO ZACATENCO C.P. 07360, GUSTAVO A MADERO...

Clave Prod/Serv	Cant.	Clave Unidad	Unidad Medida	Descripción	Objeto Imp.	Desc.	Precio Unitario	Importe
39121600	10	H87	PIEZA	FUSIBLE OEZ-PN000 100A-500	02	0	\$240.00000	\$2,400.00000
39121500	30	H87	Piezas	CONTACTO DUPLEX POLARIZADO 20A 125V	02	0	\$75.00000	\$2,250.00000
39121700	30	H87	Piezas	PLACA DUPLEX BLANCA	02	0	\$18.00000	\$540.00000
39121700	30	H87	Piezas	CINTA DE AISLAR COLOR (BLANCA, ROJA Y VERDE)	02	0	\$20.00000	\$600.00000
47131820	35	LTR	Litros	ELECTROLITO CONCENTRADO P/SISTEMA DE TIERRAS	02	0	\$290.00000	\$10,150.00000
15121807	20	H87	Piezas	ANTICONGELANTE REFRIGERANTE	02	0	\$180.00000	\$3,600.00000
26121600	200	MTR	Metros	CABLE THW CAL. 10 CL (BCO. Y NEGRO)	02	0	\$16.20000	\$3,240.00000
26121600	200	MTR	Metros	CABLE THW CAL. 12 CL (BCO. Y NEGRO)	02	0	\$9.50000	\$1,900.00000
26121600	200	MTR	Metros	CABLE THW CAL. 14 CL (BCO. Y NEGRO)	02	0	\$7.60000	\$1,520.00000
26121600	400	MTR	Metros	CABLE THW CAL. 16 CL (ROJO, AZUL, NEGRO Y BCO.)	02	0	\$5.20000	\$2,080.00000
39131700	100	MTR	Metros	CORDON USO RUDO 3X16 CL	02	0	\$28.00000	\$2,800.00000
39121402	20	H87	Piezas	CLAVIJA POLARIZADA 515PR	02	0	\$58.00000	\$1,160.00000
31161500	100	H87	Piezas	TORNILLO 3/8" X 1 1/2" C/2 ROLDANAS PLANAS Y TUERCA	02	0	\$3.00000	\$300.00000
31161500	100	H87	Piezas	TORNILLO 5/16" X 1 1/2" C/2 ROLDANAS PLANAS Y TUERCA	02	0	\$3.20000	\$320.00000
31161500	100	H87	Piezas	TORNILLO 1/4" X 2" C/2 ROLDANAS PLANAS Y TUERCA	02	0	\$2.80000	\$280.00000
31161500	100	H87	Piezas	TORNILLO 3/16" X 2" C/2 ROLDANAS PLANAS / TUERCA	02	0	\$1.80000	\$180.00000
31161500	100	H87	Piezas	TORNILLO 5/32" X 2" C/2 ROLDANAS PLANAS Y TUERCA	02	0	\$2.00000	\$200.00000
31161500	100	H87	Piezas	TORNILLO 1/8" X 2" C/2 ROLDANAS PLANAS Y TUERCA	02	0	\$1.60000	\$160.00000
31161500	100	H87	Piezas	PIJA P/LAMINA DE 1 1/2" X 10"	02	0	\$0.60000	\$60.00000
31161500	100	H87	Piezas	PIJA P/LAMINA 8 X 1 1/2"	02	0	\$0.50000	\$50.00000
31161500	100	H87	Piezas	PIJA PUNTA DE BROCA EXAGONAL 1 1/2" X 8"	02	0	\$0.50000	\$50.00000
31161500	100	H87	Piezas	PIJA PUNTA DE BROCA EXAGONAL 1" X 8"	02	0	\$0.50000	\$50.00000
31161500	100	H87	Piezas	PIJA NEGRA P/METAL CABEZA DE CRUZ DE 1 1/2 X 8"	02	0	\$1.00000	\$100.00000
31161500	100	H87	Piezas	PIJA NEGRA P/METAL CABEZA DE CRUZ DE 1" X 8"	02	0	\$1.00000	\$100.00000
39121300	10	H87	Piezas	CONDULET FS-2 3/4"	02	0	\$80.00000	\$800.00000
39121300	10	H87	Piezas	CONDULET LB-23 3/4"	02	0	\$54.00000	\$540.00000
39121300	6	H87	Piezas	CONDULET LB-33 1"	02	0	\$64.00000	\$384.00000
39121300	12	H87	Piezas	CONDULET LR-23 3/4"	02	0	\$54.00000	\$648.00000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET (CFDI)

RFC EMISOR : AASE700728JA2

RFC RECEPTOR : CIE6010281U2

FOLIO F 9690

Generado por Vendema\$. www.vendemas.mx

VENDEDOR : Administrador

1 de 1

39121300	6	H87	Piezas	CONDULET LL-23 3/4"	02	0	\$54.00000	\$324.00000
60124412	4	KGM	Kilogramos	ALAMBRE GALVANIZADO CAL. 16	02	0	\$90.00000	\$360.00000
40171500	10	H87	Piezas	TUBO CONDUIT P.G. 3/4" C/COPLE	02	0	\$160.00000	\$1,600.00000
39121464	6	H87	Piezas	CODO CONDUIT P.G. 3/4"	02	0	\$40.00000	\$240.00000
39131700	12	H87	Piezas	COPLE CONDUIT P.G. 3/4"	02	0	\$12.00000	\$144.00000
31161716	10	H87	Piezas	CONTRA Y MONITOR 3/4"	02	0	\$7.00000	\$70.00000
46181504	2	H87	Piezas	GUANTES DE CUERO P/TRABAJO	02	0	\$180.00000	\$360.00000
39122200	10	H87	Piezas	APAGADOR ESCALERA	02	0	\$95.00000	\$950.00000
27112700	2	H87	Piezas	JUEGO DE DADOS DE 3/8"	02	0	\$180.00000	\$360.00000
15121520	4	H87	Piezas	WD-40 EN AEROSOL	02	0	\$180.00000	\$720.00000
31201500	4	H87	PIEZA	CINTA DOBLE CARA	02	0	\$90.00000	\$360.00000
39121700	5	H87	Piezas	CINTA PLATEADA	02	0	\$100.00000	\$500.00000
39121500	20	H87	Piezas	CONTACTO POLARIZADO COLGANTE 515CR	02	0	\$120.00000	\$2,400.00000
31161600	500	H87	Piezas	TAQUETE PLASTICO 1/4"	02	0	\$0.60000	\$300.00000
31161600	500	H87	Piezas	TAQUETE PLASTICO 5/16"	02	0	\$0.90000	\$450.00000
39121700	10	MTR	Metros	ESPIRAL BLANCO 3/16"	02	0	\$25.00000	\$250.00000
39121700	10	H87	Piezas	ESPIRAL BLANCO 1/4"	02	0	\$28.00000	\$280.00000
39121700	500	H87	Piezas	BASE ADHERIBLE 3/4"	02	0	\$4.00000	\$2,000.00000
39121700	500	H87	Piezas	BASE ADHERIBLE 1" x 1"	02	0	\$4.80000	\$2,400.00000
39121400	100	H87	Piezas	ZAPATA FASTON CAL. 10	02	0	\$11.00000	\$1,100.00000
39121400	100	H87	Piezas	ZAPATA FASTON CAL.14	02	0	\$9.00000	\$900.00000
39121400	100	H87	Piezas	ZAPATA ANILLO AMARILLA 10-12 1/4"	02	0	\$4.00000	\$400.00000
39121400	100	H87	Piezas	ZAPATA ANILLO AZUL 16-14 3/16	02	0	\$3.00000	\$300.00000
39121700	1000	H87	Piezas	CINTURON DE NYLON BLANCO 92mm 3"	02	0	\$0.35000	\$350.00000
39121700	1000	H87	Piezas	CINTURON NYLON 18cms. 7.5" BCO	02	0	\$0.70000	\$700.00000
39121400	200	H87	Piezas	ZAPATA HORQUILLA CAL. 10	02	0	\$3.00000	\$600.00000
39121400	100	H87	Piezas	ZAPATA HORQUILLA CAL.14	02	0	\$2.50000	\$250.00000
39121600	50	H87	PIEZA	FUSIBLE 3A	02	0	\$15.00000	\$750.00000
39121600	50	H87	PIEZA	FUSIBLE 5A	02	0	\$15.00000	\$750.00000
39121600	50	H87	PIEZA	FUSIBLE 10A	02	0	\$15.00000	\$750.00000
39111610	2	H87	Piezas	LAMPARA LED P/MINERO	02	0	\$480.00000	\$960.00000
40171500	5	MTR	Metros	TUBO TERMOCONTRACTIL 10	02	0	\$15.00000	\$75.00000
40171500	5	MTR	Metros	TUBO TERMOCONTRACTIL 12	02	0	\$15.00000	\$75.00000
40171500	5	MTR	Metros	TUBO TERMOCONTRACTIL 14	02	0	\$14.00000	\$70.00000
39121700	20	H87	Piezas	CINTA DE AISLAR SCOTCH SUPER 33 3M	02	0	\$66.00000	\$1,320.00000

Total con Letra :				Subtotal :	\$59,880.00
(CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)				Descuento :	\$0.00
Método de Pago : PPD - Pago en Parcialidades o Diferido				I.V.A. 16.00 % :	\$9,580.80
Forma de Pago : 99 - Por definir				Ret. I.V.A. 16.000 % :	\$9,580.80
				I.S.R. 0.000 % :	\$0.00
Comentarios: O.C. 5047				Total :	\$59,880.00

Sello Digital :
k6o0RJRj/nGxFoeuHVjS9hCDLHarqniLFJfq+W6waXi/bv+Pnp0fwT7gfYBqyG94xtAoM5T1Z1/7ErHH0QrMcs/9ow8QNWrx1GjrG9YjcH/XOp1etREj9PT7BoUqYa5ZjqxPIC/ryPcHnqx8WhEOoCCrmSiV7QrQvRRyQUqqh9/DkfdLZko+jajz0/xHmnmfYUSTPw3rqHh1kulZV70TF8sGpW0n16ej4/6l02ax5pjSzQOFLIO7izy+MgvvFMD0MfR7RXLsz3Z4LgqcAiaxr24NjNpZC8w7KRW/Fm3q7u7GQN3j+4alXGsdvVXoc89yvCJ0Ngo+DsrFAYphp01xHg==

Sello del SAT :
Ake6LMJEi96JVEQCjSVHrI6Ryqq9FieQJnMcdVIUfvsbjla7q7fdyHE9/XUiGkz8abx7XdWKR1X+d+k+6WHdmr2KSDT5tCT7NyCq4/LbQ1hpbkldoAwzQzxONVqgDY6MxgpdQcJK1ZUoVbHpouRluKwUtmJdFnYaqx6cNONYaTfDeiQIJ+IkUuGisAo/Twc66uBPhP0B22c4Td+UjWW82f0UrmJzk6jg+jg7Kzm9WOjYTv5y84qsjF20ZFIDqKRE91c9VWTqcxRQDepu19OC+7bXrDngl3zgiTTxV6YnOqc1F7XPcgJcPcW0JYpTROy+55zCkl/JGTieDNHKT0KA==

Cadena Original del Complemento de Cetificación Digital del SAT :
[|1.1|497066CB-1C73-408A-A5AE-1DA1DB6E1A6A|2024-07-05T12:46:05|ASE0209252Q1|k6o0RJRj/nGxFoeuHVjS9hCDLHarqniLFJfq+W6waXi/bv+Pnp0fwT7gfYBqyG94xtAoM5T1Z1/7ErHH0QrMcs/9ow8QNWrx1GjrG9YjcH/XOp1etREj9PT7BoUqYa5ZjqxPIC/ryPcHnqx8WhEOoCCrmSiV7QrQvRRyQUqqh9/DkfdLZko+jajz0/xHmnmfYUSTPw3rqHh1kulZV70TF8sGpW0n16ej4/6l02ax5pjSzQOFLIO7izy+MgvvFMD0MfR7RXLsz3Z4LgqcAiaxr24NjNpZC8w7KRW/Fm3q7u7GQN3j+4alXGsdvVXoc89yvCJ0Ngo+DsrFAYphp01xHg==|00001000000505371432|]